
IMPRENSA OFICIAL 

Município de Tietê 
 

Tietê, terça-feira, 30 de abril de 2024 I Nº 322 L I Ano XIX 

 

 
 

 

Sumário 
 

 

 

 PODER EXECUTIVO 

Decreto .....................................................................................................................................02 

 

 SECRETARIAS 

Administração e Modernização .................................................................................................04 

Saúde e Medicina preventiva ....................................................................................................09 

Turismo e Cultura ......................................................................................................................13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imprensa Oficial Digital de Tietê 

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018 

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação 

Secretário: Sulleiman Schiavi Nicolosi 

Praça Dr. J. A. Correa, nº 01 – CEP 18530-039 

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br 

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial 

EXPEDIENTE 



 

 

Terça-feira, 30 de abril de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 322 - L 

2 

DECRETO 
 

 

 

 



 

 

Terça-feira, 30 de abril de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 322 - L 

3 

 



 

 

Terça-feira, 30 de abril de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 322 - L 

4 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 
 

 

 

 



 

 

Terça-feira, 30 de abril de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 322 - L 

5 

 



 

 

Terça-feira, 30 de abril de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 322 - L 

6 

 



 

 

Terça-feira, 30 de abril de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 322 - L 

7 

 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico nº 21/2024, 
Processo Administrativo n° 33/2024, cujo objeto consiste na “Registro de preço aquisição de gêneros de 
açougue para atendimento à Residência Terapêutica e Casa de Acolhimento e Centros de Referência de 
Assistência Social do Município”, conforme edital e seus anexos.  Abertura: 30 de abril de 2024. 
Encerramento: 14 de maio de 2024. Horário: 09h00min. O Edital e seus anexos encontram-se a disposição 
dos interessados no site www.tiete.sp.gov.br. Informações poderão ser obtidas através do telefone (15) 
3285-8755. 

VLAMIR DE JESUS SANDEI 
Prefeito 

 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2024 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico nº 26/2024, 
Processo Administrativo n° 38/2024, cujo objeto consiste no “Registro de preços para aquisição de materiais 
de limpeza que serão destinados exclusivamente para as unidades escolares municipais, com entrega ponto 
a ponto”, conforme edital e seus anexos.  Abertura: 02 de maio de 2024. Encerramento: 17 de maio de 2024. 
Horário: 09h00min. O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no site 
www.tiete.sp.gov.br. Informações poderão ser obtidas através do telefone (15) 3285-8755. 

VLAMIR DE JESUS SANDEI 
Prefeito 

 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico nº 27/2024, 
Processo Administrativo n° 39/2024, cujo objeto consiste na Registro de Preços para aquisição de insumos 
odontológicos que serão utilizados no Departamento Odontológico Municipal atendendo as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde do município de Tietê, conforme edital e seus anexos.  Abertura: 30 de 
abril de 2024. Encerramento: 15 de maio de 2024. Horário: 09h00min. O Edital e seus anexos encontram-
se a disposição dos interessados no site www.tiete.sp.gov.br. Informações poderão ser obtidas através do 
telefone (15) 3285-8755. 

VLAMIR DE JESUS SANDEI 
Prefeito 

 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico nº 28/2024, 
Processo Administrativo n° 40/2024, cujo objeto consiste na IMPERMEABILIZAÇÃO DE CALHAS DE 
CONCRETO, EXECUÇÃO DE COBERTURA METÁLICA E FORNECIMENTO DE RESERVATÓRIO DE 
ÁGUA NA EMEB "PROF. ROMEU RUI", conforme edital e seus anexos.  Abertura: 02 de maio de 2024. 
Encerramento: 16 de maio de 2024. Horário: 09h00min. O Edital e seus anexos encontram-se a disposição 
dos interessados no site www.tiete.sp.gov.br. Informações poderão ser obtidas através do telefone (15) 
3285-8755. 

VLAMIR DE JESUS SANDEI 
Prefeito 

 

http://www.tiete.sp.gov.br/
http://www.tiete.sp.gov.br/
http://www.tiete.sp.gov.br/
http://www.tiete.sp.gov.br/


 

 

Terça-feira, 30 de abril de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 322 - L 

8 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

Pregão Eletrônico nº 08/2024  

Processo Administrativo nº 14/2024 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – PRATI DONADUZZI E CIA LTDA 
CNPJ N°:  73.856.593/0001-66 

Objeto – “Registro de preços para aquisição Medicamentos e insumos Farmacêutico para Secretaria 
Municipal de Saúde” 

Valor R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais) 

DATA DA ASSINATURA: 19/04/2024 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 53/2024  

Pregão Eletrônico nº 08/2024  

Processo Administrativo nº 14/2024 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – PRATI DONADUZZI E CIA LTDA 
CNPJ N°:  73.856.593/0001-66 

Objeto – “Registro de preços para aquisição Medicamentos e insumos Farmacêutico para Secretaria 
Municipal de Saúde” 

Valor R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais) 

DATA: 12 meses a partir de 29/04/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Terça-feira, 30 de abril de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 322 - L 

9 

SECRETARIA DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 
 

 

 



 

 

Terça-feira, 30 de abril de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 322 - L 

10 

 

 



 

 

Terça-feira, 30 de abril de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 322 - L 

11 

 

 



 

 

Terça-feira, 30 de abril de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 322 - L 

12 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Terça-feira, 30 de abril de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 322 - L 

13 

SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA 
 

 

 

 



 

 

Terça-feira, 30 de abril de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 322 - L 

14 

 


		2024-04-30T16:24:33-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 30/04/2024 16:24.




